



#### **IV. Cena a platební podmínky**

Cena za dílo je stanovena na základě schválené cenové nabídky, která byla vypracována dle zadání objednatele položkovým rozpočtem v částce 689.277,00Kč včetně DPH 21%.

Zhotovitel může vystavit v průběhu provádění prací faktury a to do maximální výše 80% z celkové ceny díla. Konečná faktura bude vystavena a uhrazena po předání díla bez zjevných vad a nedodělků. Splatnost faktur je 14 dní ode dne doručení.

Fakturované plnění v rámci výstavby “ Chodník Stolany – III. etapa “ není předmětem přenesené daňové povinnosti dle §92a a §92e zákona č.235/2004Sb. o DPH.

#### **V. Záruční doba**

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 36 měsíců ode dne předání díla.

#### **VI. Sankce**

Za nedodržení termínu stavby vinou zhotovitele zaplatí zhotovitel sankci 1.000,00Kč bez DPH za každý den prodlení, pokud není dodatkem ke smlouvě či zápisem do stavebního deníku určeno jinak (Pokud budou nevhodné klimatické podmínky, sjedná objednatel se zhotovitelem prodloužení termínu, a to tak, aby mohl zhotovitel dílo provést v dostatečné kvalitě a mohl za něj nést záruku dle čl.V).

Za opožděnou úhradu faktury zaplatí objednatel pokutu 0,1% z celkové fakturované částky bez DPH za každý den prodlení.

#### **VII. Odpovědnostní vztahy**

Odpovědnostní vztahy a právní poměry se budou řídit příslušnými zákony. Zhotovitel je povinen přizvat na žádost objednatele zástupce objednatele ke všem kontrolám konstrukcí zakrytých postupem dalších prací. Objednatel odpovídá za legalizaci prováděných prací. Objednatel musí zhotovitele seznámit s vedením sítí. Objednatel ručí za veškeré administrativní kroky, vedoucí k legalizaci díla. Pokud objednatel požádá o stavební deník ( kontrola zápisů, nebo provedení zápisu objednatelem, je zhotovitel povinen do 2 pracovních dnů stavební deník doručit objednateli ). Pokud objednatel neprovede do stavebního deníku žádný zápis, má se za to, že stavební deník a prováděné práce jsou ze strany objednatele bez připomínek.

#### **VIII. Vícepráce**

Případné práce požadované objednatelem mimo rámec schválené cenové nabídky, budou zapsány ve stavebním deníku. Pokud objednatel požádá o změnu objemu prací nebo použití jiné technologie apod., bude konečná cena stanovena shodným způsobem jako při stanovení nabídkové ceny. Použité jednotkové ceny budou stejné, případné jiné jednotkové ceny budou stanoveny dohodou nebo za použití některého z oficiálních ceníků.

**IX.**  
**Ostatní ujednání**

V otázkách, které nejsou touto smlouvou zvlášť upraveny se postupuje podle obecně závazných předpisů. Všechny změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Ve Stolanech dne 28.2..2018

V Chrudimi dne 28.2..2018

Objednatel: .....

Zhotovitel: .....

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Stolany - chodník 3. etapa**

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Objednatel: **Obec Stolany** IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

### Rozpis ceny

HSV	569 650,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	569 650,30 CZK
--------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	119 627,00 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení: -0,30 CZK

**Cena celkem: 689 277,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 16.2.2018 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	96 616,50	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	22 275,00	80,15040
5	Komunikace	HSV	314 439,00	378,38850
8	Trubní vedení	HSV	17 220,00	4,48104
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	56 002,00	40,64000
97	Prorážení otvorů	HSV	16 449,80	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	46 648,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>569 650,30</b>	<b>503,65994</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>96 616,50</b>
1	113 10-7111.R00 Odstranění podkladu pl.200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	44,00	56,00	2 464,00
2	113 10-7520.R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	165,00	89,00	14 685,00
3	122 20-1101.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	129,50	119,00	15 410,50
4	122 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	129,50	15,00	1 942,50
5	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	129,50	212,00	27 454,00
6	181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	495,00	9,00	4 455,00
7	199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	129,50	220,00	28 490,00
8	181 30-1103.R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	47,00	36,50	1 715,50
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>22 275,00</b>
9	451 57-7777.R00 Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	495,00	45,00	22 275,00
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>314 439,00</b>
10	564 81-1111.R00 Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	165,00	45,00	7 425,00
11	564 85-1111.R00 Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	165,00	139,00	22 935,00
12	564 85-1111.R00 Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	330,00	139,00	45 870,00
13	1 Betonová stabilizace tl. do 10cm	m2	165,00	159,00	26 235,00
14	596 21-5040.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	165,00	210,00	34 650,00
15	596 21-5020.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	330,00	203,00	66 990,00
16	2 Zámková dlažba ičko přírodní půlka tl.6cm	m2	10,00	235,00	2 350,00
17	3 Zámková dlažba ičko přírodní tl.6cm	m2	325,00	174,00	56 550,00
18	4 Zámková dlažba ičko šedá tl.6cm krajovka	ks	100,00	5,90	590,00
19	5 Zámková dlažba ičko červená tl.8cm	m2	141,00	259,00	36 519,00
20	6 Zámková dlažba ičko červená tl.8cm, krajovky	ks	245,00	8,80	2 156,00
21	7 Zámková dlažba Parketa slepecká černá tl.8cm	m2	21,00	429,00	9 009,00
22	8 Zámková dlažba Parketa černá slepecká tl.6cm	m2	8,00	395,00	3 160,00
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>17 220,00</b>
23	899 33-1111.R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	6,00	1 540,00	9 240,00
24	899 43-1111.R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00	600,00	3 600,00
25	9 Dodávka poklopu B 125 BEGU	ks	2,00	2 190,00	4 380,00
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>56 002,00</b>
26	918 10-1111.R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,50	2 190,00	14 235,00
27	916 56-1111.R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	215,00	125,00	26 875,00
28	10 Dodání obrub záhonových přírodních tl.5cm	m	219,00	68,00	14 892,00
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>16 449,80</b>
29	979 08-2213.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	46,60	40,00	1 864,00
30	979 08-2219.R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	466,00	10,30	4 799,80
31	979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	46,60	95,00	4 427,00
32	11 Poplatek za skládku sutě	t	46,60	115,00	5 359,00
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>46 648,00</b>
33	998 22-3011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	476,00	98,00	46 648,00